
Tél. : 05.62.44.75.48 
Email : tarbes-foch@squarehabitat.fr                                                   

 
M. LAPENE DEYTIEUX
27 BOULEVARD ALSACE 
BP 6007
65501 VIC-EN-BIGORRE Cedex
FRANCE

Tarbes, le 02/05/19

Objet: Compte-rendu Assemblée Générale
Résidence  BREYER

Monsieur,

Veuillez trouver ci-joint le compte-rendu de la dernière assemblée générale de la résidence BREYER, ainsi que
votre décomptes de charges.

Vous en souhaitant bonne réception, nous vous prions d’agréer, Monsieur, nos salutations distinguées.

LE SYNDIC

SQUARE HABITAT – AGENCE ADOUR  PYRENEES, SAS à capital variable, ayant son siège social à l'adresse suivante 117 rue du Maréchal Foch 65000 Tarbes. Filiale de

la SAS PG IMMO, elle-même filiale de la Caisse Régionale du Crédit Agricole Mutuel Pyrénées Gascogne.  

Immatriculée au RCS de TARBES, sous le n° 482177672. Titulaire de la carte professionnelle Transaction, Gestion, Syndic, Prestations touristiques n° CPI 6501
2015 000 002 521, délivrée par la CCI de Tarbes. Garantie et assurée en responsabilité civile professionnelle par la Caisse d’Assurances Mutuelles du Crédit Agricole,
53 rue de la Boétie 75008 PARIS. Immatriculée à l’ORIAS au Registre des Intermédiaires en Assurance sous le n° 16001523 dans la catégorie Mandataire

d’intermédiaire d’assurance. Code APE 6831Z – N° de TVA intracommunautaire FR61482177672.





















27 BOULEVARD ALSACE 

BP 6007

VIC-EN-BIGORRE Cedex

M. LAPENE DEYTIEUX Jacques

65501

FRANCE

SQUARE HABITAT Valérie PEYRAS  
117 rue Maréchal Foch Votre conseiller immobilier référent de votre résidence.
BP 133 Pour tout renseignement concernant vos projets de vente ou d'achat.
65001 TARBES Cedex � valerie.peyras@squarehabitat.fr  � 06.07.42.68.76
Tel. : 05.62.44.75.48 
 Fax : 05.62.44.58.63
Email : tarbes-foch@squarehabitat.fr

N° Copropriétaire : PLAPENE

Copropriété : S529 BREYER

N° de Lots 211/232

TARBES CEDEX    , le 30/04/2019 

Avance Perm.
Fonds Loi Alur

148,24
148,63

Avances 

N° Copropriétaire : PLAPENE

Copropriété : S529 BREYER

N° de Lots 211/232

Période : du 01/01/2018 au 31/12/2018

TOTAUX INDIVID.

QUOTE-PART-
TOTALE

NB DE TANTIEMES
PRORATA

QUOTE-PART-
LOCATIF

MONTANT A 
REPARTIR

Page N° 1

REDDITION DES CHARGES DECOMPTE DE CHARGES

Période : du 01/01/2018 au 31/12/2018

   CHARGES POUR OPERATIONS COURANTES   

Lot 211  CAVE    Bat : A
36,02  10 000  14 Eau et assainissement 0,050,05

230,53  10 000  14 ENTRETIEN ET REPARATIONS R 0,320,32

110,00  10 000  14 Débouchage egouts 0,15

3 022,71  10 000  14 ASSURANCE MULTIRISQUE 4,23

1 825,00  10 000  14 HONORAIRES SYNDIC 2,56

550,58  10 000  14 FRAIS POSTAUX 0,77

660,00  10 000  14 HONORAIRES DIVERS 0,92

68,33  10 000  14 Services bancaires & assimilés 0,10

-3,88  10 000  14 Produits financiers -0,01

869,06  10 000  15 ELECTRICITE 1,301,30

175,62  10 000  15 ACHAT PDTS ENTRETIEN 0,260,26

334,68  10 000  15 TELEPHONE 0,500,50

26,75  10 000  15 FOURNIT ELECTRIQUES 0,040,04

1 037,08  10 000  15 NETTOYAGE SORTIE POUBELLES 1,561,56

650,99  10 000  15 CONTRATS DE MAINTENANCE 0,980,98

1 462,98  10 000  15 CONTRAT  ASCENSEURS 2,192,19

2 792,94  10 000  15 SALAIRE EMPLOYE IMMEUBLE 4,194,19

2 203,12  10 000  15 CHARGES SOCIALES 3,303,30

16 052,52   Total Charges Lot 211  CAVE    Bat : A 14,69 23,41 

Lot 232  Appartement  T5  Bat : A
36,02  10 000  563 Eau et assainissement 2,032,03

230,53  10 000  563 ENTRETIEN ET REPARATIONS R 12,9812,98

110,00  10 000  563 Débouchage egouts 6,19

3 022,71  10 000  563 ASSURANCE MULTIRISQUE 170,18

1 825,00  10 000  563 HONORAIRES SYNDIC 102,75

550,58  10 000  563 FRAIS POSTAUX 31,00

660,00  10 000  563 HONORAIRES DIVERS 37,16

68,33  10 000  563 Services bancaires & assimilés 3,85

SQUARE HABITAT – PG IMMO, SAS à capital variable dont le siège social est sis Chemin de Devèzes – 64121 SERRES-
CASTET, filiale de la Caisse Régionale du Crédit Agricole Mutuel Pyrénées Gascogne,Immatriculée au RCS de PAU sous le
n° 453 932 725,Représentée par M. Bertrand HARRY, titulaire de la carte professionnelle
Transaction/Gestion/Syndic/Prestation Touristique n° CPI 6501 2015 000 002 521 délivrée par la CCI de Pau,Garantie et



M. LAPENE DEYTIEUX Jacques
Page N°

REDDITION DES CHARGES

TOTAUX INDIVID.
QUOTE-PART

TOTALE
NB DE TANTIEMESPRORATA QUOTE-PART

LOCATIF
MONTANT A 
REPARTIR

-3,88  10 000  563 Produits financiers -0,22

869,06  10 000  708 ELECTRICITE 61,5361,53

175,62  10 000  708 ACHAT PDTS ENTRETIEN 12,4312,43

334,68  10 000  708 TELEPHONE 23,7023,70

26,75  10 000  708 FOURNIT ELECTRIQUES 1,891,89

1 037,08  10 000  708 NETTOYAGE SORTIE POUBELLES 73,4373,43

650,99  10 000  708 CONTRATS DE MAINTENANCE 46,0946,09

1 462,98  10 000  708 CONTRAT  ASCENSEURS 103,58103,58

2 792,94  10 000  708 SALAIRE EMPLOYE IMMEUBLE 197,74197,74

2 203,12  10 000  708 CHARGES SOCIALES 155,98155,98

281,94  18  1 RELEVE CPTEURS EAU 15,66

16 334,46   Total Charges Lot 232  Appartement  T5  Bat : A 691,38 1 057,95 

   TOTAL CHARGES POUR OPERATIONS COURANTES 706,07 1 081,36 

 Provisions à déduire -1 323,13
   SOLDE CHARGES POUR OPERATIONS COURANTES  -241,77 

   CHARGES TRAVAUX ET AUTRES OP. EXCEPTIONNELLE   

   Opérations exceptionnelles   

Lot 211  CAVE    Bat : A
-5,52  10 000  14 Rompu sur charges -0,01

-5,53   Total Travaux  Lot 211  CAVE    Bat : A  -0,01 

Lot 232  Appartement  T5  Bat : A
-5,52  10 000  563 Rompu sur charges -0,31

-5,53Total Travaux  Lot 232  Appartement  T5  Bat : A -0,31
   Solde opérations exceptionnelles  -0,32 

-242,09 €Dont TVA 31,25 Solde reddition

RELEVE DE  VOTRE COMPTE AU 30/04/2019
DATE DESIGNATION  OPERATION CHARGES  REGLEMENTS SOLDE

14,79 14,79FDS TRX ALUR 201801/01/2018
330,77 345,56BP 1/401/01/2018

648,83 -303,27A nouveau du 01/01/201801/01/2018
14,79 -288,48FDS TRX ALUR 201801/04/2018

330,77 42,29BP 2/401/04/2018
345,56 -303,27Votre règlement  LAPENE DEYTIEUX Jacques13/04/2018

150,00 -153,27Pré-état daté/LAPENE DEYTIEUX Jacques29/06/2018
14,79 -138,48FDS TRX ALUR 201801/07/2018

330,77 192,29BP 3/401/07/2018
192,29Votre règlement  LAPENE DEYTIEUX Jacques10/07/2018
345,61 -345,61Votre règlement  LAPENE DEYTIEUX Jacques21/09/2018

14,79 -330,82FDS TRX ALUR 201801/10/2018
330,82BP 4/401/10/2018

241,77 -241,77Solde charges pour opérations courantes31/12/2018
0,32 -242,09Solde Opérations exceptionnelles31/12/2018

15,16 -226,93FDS TRX ALUR01/01/2019
339,40 112,47Appel du 01/01/2019 au 31/03/201901/01/2019

354,56 -242,09Votre règlement  LAPENE DEYTIEUX Jacques15/02/2019
354,56 -596,65Votre règlement  LAPENE DEYTIEUX Jacques21/03/2019

15,16 -581,49FDS TRX ALUR01/04/2019
339,40 -242,09Appel du 01/04/2019 au 30/06/201901/04/2019



M. LAPENE DEYTIEUX Jacques
Page N°

REDDITION DES CHARGES

Report

DATE DESIGNATION  OPERATION CHARGES  REGLEMENTS SOLDE

RELEVE DE  VOTRE COMPTE AU 30/04/2019

-242,09 €  

2 241,41 2 483,50 TOTAL

Ne rien payer

" Le ou les copropriétaires ou le conseil syndical qui demandent l'inscription d'une question à l'ordre du jour notifient au syndic, avec leur demande, le projet de résolution 
lorsque cette notification est requise en application des 7° et 8° du I de l'article 11. Lorsque le projet de résolution porte sur l'application du troisième alinéa de l'article 24 et du 
b de l'article 25 de la loi du 10 juillet 1965, il est accompagné d'un document précisant l'implantation et la consistance des travaux. "
" A l'occasion de chaque appel de fonds qu'il adresse aux copropriétaires, le syndic rappelle les dispositions de l'alinéa précédent."


